
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2018/10914]
18 JANUARI 2018. — Ministerieel besluit tot verlenging van de erkenning van instellingen

voor natuur- en boseducatie

De Minister van Natuur,

Gelet op de wet van 12 juli 1973 op het natuurbehoud, artikel 31bis, ingevoegd bij het decreet van 28 juni 2001;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 8 februari 2002 betreffende de erkenning van instellingen voor

natuur- en boseducatie en de toekenning van toelagen wegens hun vormings- en bewustmakingsactiviteiten
betreffende het Waalse natuurerfgoed;

Gelet op het verzoek van de vzw’s met dien verstande dat ze de voorwaarden bedoeld in de artikelen 3 en 4 van
bovenvermeld besluit vervullen;

Gelet op het gunstige advies van de erkenningscommissie uitgebracht op 18 december 2017,
Besluit :

Enig artikel. De erkenning als instelling voor natuur- en boseducatie wordt verleend aan de volgende vzw’s :

Nr.
erkenning

NAAM VAN DE VZW’S Adres PC Gemeente

18/A001 ADAGE 31, rue des Sapins 7603 BON-SECOURS

17554 BELGISCH STAATSBLAD — 27.02.2018 — MONITEUR BELGE

Nr.
erkenning

NAAM VAN DE VZW’S Adres PC Gemeente

18/A002 Centre d’écologie appli-
quée du Hainaut

24, rue des Dominicains 7000 MONS

18/A003 CREE 70, chaussée de Gramp-
tinne

5340 FAULX-LES-TOMBES

18/A004 Défi Nature 20a, place communale 6230 PONT-A-CELLES

18/A005 Domaine des Fawes 383, Les Fawes 4654 CHARNEUX-HERVE

18/A006 Education environnement 3, rue Fusch 4000 LIEGE

18/A007 ENASC - Domaine de
Mambaye

291, route de Barissart 4900 SPA

18/A008 Environnement et décou-
vertes

63, rue des Robiniers 7023 MONS (CIPLY)

18/A009 Espace nature Botte du
Hainaut

1, rue des Ecoles 6470 SIVRY-RANCE

18/A010 Etudes et environnement 50, rue abbé Péters 4960 MALMEDY

18/A011 Galilée 20b, place communale 6230 PONT-A-CELLES

18/A012 Identité Amérique Indienne 3, rue Fusch 4000 LIEGE

18/A013 Initiative nature 6, rue Jules Theunis 5150 FLORIFFOUX

18/A014 Institut éco-pédagogie 20, rue de Pitteurs 4020 LIEGE

18/A015 La Malogne 9, rue de Houdain 7000 MONS

18/A016 Le Genévrier 7a, allée de Bernardfagne 4190 FERRIERES

18/A017 Le Jardin Animé 26, rue de la Chapelle 5000 NAMUR

18/A018 Le Petit Fagnard 44, Surister 4845 JALHAY

18/A019 L’Orée 166, route de St Germain 4861 SOIRON

18/A020 Patrimoine Nature 11, rue des Marronniers 4950 WAIMES

18/A021 Société Botanique de Liège 4, chemin de la Vallée 4000 LIEGE

18/A022 Val de Lienne 27, Neufmoulin 4987 CHEVRON

De erkenning wordt verleend voor een periode van drie jaar die ingaat op 31 december 2017.
Namen, 18 januari 2018.

R. COLLIN

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
7-
02

-2
01
8 




